1770

Comparaens, personaliter Coram officio et Actu
 Casuarum Capitani, Armeisken Nobilib; Helena Wond
 dy, la Nobilib; olim Wofko Horody, et Wamsta
 Cum Nobilib; olim Cashevena Zawada bac
 forte eius legitima puerata filia Nobilib; Weso
 Lued Dobrans, et Coniugi legitima Cameriger
 Mariti sui W. Tassoy, Coniugalibus auctoritate
 et assistentia, et Volens ad infrascripta recogno
 scenda consensu, sponte mente et sponte Exi
 a Ferris destrictibus Iurebus Jurisdictionibus
 suis quibus propriis et competens recedendo
 presentibus Casuarum Capitani, Armeisken
 Jurisdictionem quoad actum hunc attinet factis

1200

per successores sui bonis suis generaliter omnibus
 tota litera et plenarie incorporandi, et subijcendi
 potestatem altere publicae de per expressis reo
 gnoscit Quia Tibi Recognoscit de bonis Ra
 terris et Materis se Recognoscit, in vendendis
 et Expectationis legitime Coniunctis per manus
 Nobilib; Joannis Horody, in fratri sui germani
 plenarie et totaliter satisfactus est et quom
 permodum satisfactionem, donec realiter esse
 chud per tota literam, bonis suis et materis
 predicti fratri sui adducit a venundat et re
 signat hae sua presentibus personaliter recogno
 scenda sponte mente.

OSPOLINSKI MNISTKOWI

1200 IN VIM REEMPTIONIS VENDIT.

Comparaens, personaliter Coram officio et Actu
 Casuarum Capitani, Armeisken Magnifici
 Georgij de Ferris off. Archicamerarij et
 in curia

Letricorum, sicut mente et Corpore Existent, et
sunt distincti by Jure by Jure ditione by sicut
by Jure by Jure ditione by sicut
Castro, Capitano Avem, hanc Jure ditione que
ad actum hunc attinet secundum Successores
de bonis suis generaliter omnibus tota Actus of 1774
nave incorporando atq; subyicendo palam
libere publice ac per expressum recognovit
quin Jure inhabendo Interius Certis in se
recognoscere a bona et gratiam hanc hanc
a hanc in hanc Notarum Ferris hanc hanc
m, hanc parte ab altera ratione bonorum infra
hanc hanc a hanc hanc hanc hanc hanc
in eadem Interius Contentum de actu hanc
Ergo Interius hanc hanc hanc hanc hanc
dem hanc anno hanc hanc hanc hanc
Actus of hanc hanc hanc hanc hanc
Ferris hanc hanc hanc hanc hanc hanc
hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
debet totus et integrum oppidum hanc hanc
cum fortalio Curia et hanc hanc hanc
suburbium seu hanc hanc hanc hanc hanc
tam et integritas villam hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
sicut Ferris hanc hanc hanc hanc hanc
cum omni hanc hanc hanc hanc hanc
Tunc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
bonorum hanc hanc hanc hanc hanc hanc
red hanc hanc hanc hanc hanc hanc
hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
selvis, hanc hanc hanc hanc hanc hanc
re hanc hanc hanc hanc hanc hanc

pomarys apertis, opum Mellefijs, struch
 res, & defrujs que bignis Tabernis Motendinis
 porreis, hotodys, granarys, itagris, magris
 et parvis pisinis pisanubus, lacubz palu
 ribz fluvys fluminibz torrentibz aquis
 aquarum decursibz rivis rivulibz, nec non
 lapidosis subditis Cretisibz, Hostularis
 Jacque linis, eorumq; laboribz Censibz dato
 ribz veteris Mutis obsequys & offrys qm
 bignis & ttenerys & putribz generibz Uni
 versis Nihil exproffis, pany domini propui
 ratis ac Augury Competentis & propagand
 parte Recognoscere suisq; Successoribus aut
 quopiam ab eis reservando seu excipiendo
 sed omnibz in genere & singulis inspicere con
 prehensio generi per spemem & electra in
 nullo derogando. Verum ita late longe Curam
 ferendo uterq; per ppassum bonum hndemq;
 se inquis pntis & limitibz ob arquo extendit
 extendit & per eadem bona ppremet Reo
 gny tenuit, habuit & possidebat ppram Cones
 nebant ac eadem agerime ferare bant. Jam ex
 nunc & de facto Injs' Petri Paulo & Barenis
 Maisreli Notario Ferrethi Aremisbea, Angg
 posteris hinc & baen pstat ad festum Con
 versionis sancti Pauli Apostoli in anno millefi
 mo sexcentosimo septuagesimo quarto.
 proxime et immediate venturo in dies & inde
 facta pntis bonum eorundem Reemphoris
 ex parte ad aliud simile festum Conversionis
 sancti Pauli Apostoli post anno pntis hinc

17012

et paupere ubi fuerit, ac ad suos suosque successores
 quorum beneficia, ut praeter, libere et effectuali
 conversione modo et iure venditoris reimphe
 na et daretur et teneberet Mactz Regis, Magister
 Capitanus de hac omnia put de ad suos successores
 in et super bonis suis generaliter omnibus sum
 missis penitus, que tunc habet et habenda sunt
 pro se et suis Notario Ferrisio et Ramo, Bez
 Empitori suo in se et obligat pro se et suis
 et ad hunc eundem omnia a bonis ipsorum
 Imperatoris Juridica quocumque personarum
 Curiarum, Cathedralium, Capitulum, Episcopatus, Curiarum
 Episcopatus ex occasione supradictis modo quocumque
 et omnia bona sua et officio Regis seu
 eorum quocumque pro se fuerit tunc defendere cum
 ere antea deere debere et in omnibus et
 hostes reddere nec non bona sua et res, resigna
 ta a bonis in genere iure et in personam bonis
 generaliter et particulariter super eisdem bonis pro se
 per se et heredibus venditis. Cuius Restorari
 modo quocumque factis et facturis tunc etiam a quibus
 ut etiam super eadem bona pro se et omnia
 pro se resignata in portat et importat, locis
 bonis et per locis et per locis, processibus, iuris
 quibus et quocumque pariter etiam iuris de pen
 den et quocumque iuris officio Regis obtem
 perandis ac super pro se et omnibus pro se res
 gnatibus modo quocumque factis et facturis et
 omnino et debere Mactz et libere et
 facere ac etiam in omnibus et factis et
 coram officio pro se et omnibus in factis et

bonis & factis p[re]ter venditorum clam per
Malum & Nobiles duos offusite requirit non
negare imo debet et tene per eandem 1703
libere clare & effectua litera admittere dotag
ad m[er]ita eor[um] possessionem & usum fructum
p[re]sentium omnium quor[um] ~~modo~~ tam p[re]ter
quoniam per suos quoslibet submissas & sub
ordinatas heredes non p[re]ter in medietate
p[re]sentium Emp[er]orem suum ~~Emp[er]orem~~ successores in
sub[stantia] bonis p[re]ter modo p[re]sentibus tam
in toto quam in partibus summa parte non in
veniant. Item h[ab]ere eandem bona p[re]sentibus om[ni]
cum universis eandem utilitatibus & fructibus
quod & idem Emp[er]or suus Camp[er] p[re]sentibus que
re & p[re]sentibus p[re]ter p[re]sentibus venditoribus & regere
tenere habere & possidere queat illis p[re]ter
fructibus possit ad sub vado sum[ma] summa
vignis per Mellum floren[ti]e p[re]sentibus p[re]sentibus
Recognoscere vel e[is] p[re]sentibus p[re]sentibus Em
p[er]atoris suo aut illis successoribus & consilio
p[re]sentibus p[re]sentibus omnium & singulorum
tam in parte quam in toto totis quibus op[er]e
op[er]e fuerit ad solvenda p[re]sentibus
quo quod em vado modo p[re]sentibus ad solvenda
iuxta beto ac prore aliqua p[re]sentibus
m[er]itis non completa Computanda Civitatis
Ep[iscop]i Moravie Regis Magnifici Georgii
de Jeneyn off[ic]ii Linc[ie] Capitaneus & Comes
sive eius successoris. Ad Instanciam p[re]sentibus
reor[um] Henr[ic]i Paoli a Barona Moravia No